[image: image1.jpg]

О
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30 сентября 2021 г.
	№ 402
	п.г.т. Провидения

	Об обнародовании и назначении общественных обсуждений по проекту постановления Администрации Провиденского городского округа «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям, соблюдение которых оценивается Администрацией Провиденского городского округа при проведении мероприятий по  муниципальному контролю на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов в Провиденском городском округе в 2022 году

В целях обеспечения участия граждан, проживающих в Провиденском городском округе, в осуществлении местного самоуправления, руководствуясь статьей 18 Устава Провиденского городского округа, Администрация Провиденского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Обнародовать настоящее постановление и проект постановления Администрации Провиденского городского «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям, соблюдение которых оценивается Администрацией Провиденского городского округа при проведении мероприятий по муниципальному контролю на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов в Провиденском городском округе в 2022 году» на официальном сайте Провиденского городского округа (www.provadm.ru).
2.  Назначить общественные обсуждения по проекту постановления Администрации Провиденского городского округа «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям, соблюдение которых оценивается Администрацией Провиденского городского округа при проведении мероприятий по муниципальному контролю на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов в Провиденском городском округе в 2022 году» и провести их 2 ноября 2021 года в 16 часов 00 минут в здании Администрации Провиденского городского округа по адресу: Чукотский автономный округ, п.г.т. Провидения, ул. Набережная Дежнева, д. 8а.
3.  Установить срок приема предложений с 1 октября 2021 года по 1 ноября 2021 года. Предложения принимаются по адресу: Администрации Провиденского городского округа: Чукотский автономный округ, п.г.т. Провидения, ул. Набережная Дежнева, д. 8а, часы работы: понедельник – четверг с 9.00. до 17.45, пятница с 9.00 до 17.30, выходные дни: суббота, воскресенье, а также по адресу электронной почты: prov.adm@mail.ru.
4. Подготовку и проведение общественных обсуждений по проекту постановления Администрации Провиденского городского округа «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям, соблюдение которых оценивается Администрацией Провиденского городского округа при проведении мероприятий по муниципальному контролю на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов в Провиденском городском округе в 2022 году» возложить на организационно-правовое Управление Администрации Провиденского городского округа (Рекуна Д.В.).

5. Внести проект постановления Администрации Провиденского городского округа «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям, соблюдение которых оценивается Администрацией Провиденского городского округа при проведении мероприятий по муниципальному контролю на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов в Провиденском городском округе в 2022 году» в общественный совет при Администрации Провиденского городского округа для обсуждения.

6. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Провиденского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника организационно-правового Управления Администрации Провиденского городского округа – Рекуна Д.В.

И.о. главы администрации                                                                 Е.В. Подлесный

Подготовлено:

Карамелев К.Б.
Согласовано:

Рекун Д.В.
                                                                                                         Тюркин В.С.
Разослано: дело.